АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2020 года № 415
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 6 декабря 2017 года № 845
«Об утверждении Положения о жилищной комиссии

Администрации МО «Ленский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 6 декабря 2017 года № 845 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

И.о.Главы
«Ленский муниципальный район»

     Н.Н.Кочанов
 Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 30 июля 2020 года № 415
Состав жилищной комиссии

Администрации МО «Ленский муниципальный район»

Председатель комиссии:

Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития. По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей председателя комиссии на Усова Д.В. – заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Заместитель председателя комиссии:

Ивашевская О.А. – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Члены комиссии:
Серебренников А.В. – главный специалист юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии на Выборова С.Е. – главного специалиста юридического отдела  Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Белоголова И.В. – заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии на Вишко Е.И. – ведущего специалиста отдела архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Селиванова В.Г. – заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии на Усову Н.В. – заместителя заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии на Осмакову А.В. – заместителя заведующего отделом  экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Секретарь жилищной комиссии:

Крюкова О.С. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей секретаря комиссии на Салтанова Д.Е. – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».
И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»
   Н.Н.Кочанов